

O.BRM.0003.2.4.2019

Gostyń, 8 maja 2019 r.

Pan
Miroslaw Żywicki
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiązując do wniosków i zapytań zgłoszonych podczas posiedzeń stałych komisji Rady Miejskiej w Gostyniu, które odbyły się w dniach 15 -16 kwietnia 2019 r., przekazuję:

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych zawnioskowała o rozważenie w roku bieżącym rewitalizacji ul. Krótkiej w Gostyniu lub przyjęcie zadania do budżetu na rok 2020.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że rozważy wprowadzenie zadania, poprzez opracowanie dokumentacji technicznej na remont ulicy Krótkiej w 2020 roku.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

Radny Paweł Koncewicz:

- 1) na wniosek mieszkańców poprosił o wymianę nie działającej lampy solarnej w Leciejewie.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że zgłoszono awarię lampy solarnej w Leciejewie. W planie budżetu na 2019 rok Wydział Gospodarki Komunalnej nie posiada środków na zakup nowej lampy.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

- 2) ponownie zawnioskował o położenie kładki na rowie bodzewskim.

Odpowiedź:

Sprawę prowadzi: Barbara Ruta
Wydział: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

Wydział Inwestycji informuje, że wykonanie obiektu inżynierskiego typu most, kładka lub przepust na Rowie Bodzewskim zostanie zrealizowane w trakcie budowy drogi, zgodnie z przebiegiem wskazanym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla wsi Krajewice - Uchwała nr XLII/398/2001 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2001 roku. Nadmieniamy, że obecnie budowa powyższej drogi nie jest ujęta w planie wydatków gminy Gostyń.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

3) zawnioskował o załatwienie dziur w Krajewicach przy posesji nr 58 i 57.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że prace naprawcze nawierzchni drogi zostaną wykonane do końca sierpnia br.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

4) złożył wniosek o uzupełnienie nawierzchni przy drodze do Leciejewa (być może obejmuje to jeszcze gwarancja).

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że prace zostały zlecone Wykonawcy zgodnie z gwarancją. Dodatkowo zostanie przeprowadzona wizja w terenie, po której ewentualnie zostaną zlecone dalsze prace naprawcze.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

5) poprosił o wystosowanie pisma do właściciela słupa mieszczącego się w drodze pomiędzy posesjami nr 115N a 115M o jego przeniesienie.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że słup jest umieszczony w pasie drogowym. Może on zostać bezpłatnie przesunięty lub zlikwidowany w przypadku złego stanu technicznego. Likwidacja słupa na wniosek właściciela terenu, który wcześniej wyraził zgodę inwestorowi odbywa się na koszt wnioskodawcy. W planie wydatków na 2019 rok Wydział Gospodarki Komunalnej nie posiada środków na to zadanie.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Sprawę prowadzi: Barbara Ruta
Wydział: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

Radny Paweł Stachowiak zawnioskował o zamiatanie dróg gminnych na terenach wiejskich (przede wszystkim w okresie wiosennym, po zimie).

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że nie posiada środków w budżecie na sprzątnięcie dróg gminnych zlokalizowanych na terenach wiejskich.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Andrzej Czupryński poprosił o informację, kiedy zostaną wykonane prace związane z zamontowaniem nowych opraw świetlnych na istniejących słupach.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że oczekuje na wycenę kosztów montażu opraw na terenach wiejskich.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Mateusz Matysiak poprosił o sprawozdanie finansowo- merytoryczne Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych z ostatnich 3 lat.

Odpowiedź:

Informuję, że Spółka przedkłada Zgromadzeniu Wspólników co roku zarówno sprawozdanie finansowe, jak i sprawozdanie zarządu z działalności merytorycznej. Są to dwa oddzielne dokumenty, przyjmowane w formie uchwał Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników.

Na adres elektroniczny przekazany zostanie komplet powyższych dokumentów z lat 2016-2018, obejmujących działalność spółki w latach 2015-2017.

Sprawozdania za rok 2018 przyjęte zostaną na tegorocznym Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników. Jego termin nie został jeszcze ustalony.

Źródło informacji: Maciej Kretkowski, zastępca naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej

Radna Elżbieta Muszyńska:

- 1) na wniosek mieszkańców Pożegowa, poprosiła o zmodyfikowanie rozkładu jazdy autobusu miejskiego poprzez wycofanie w „dni targowe” kursu o godzinie 10.05, a wydłużenie powrotu (wprowadzenie kursu ok. godz. 11.30-12.00 spod baru „Rozen”, który umożliwiłyby powrót mieszkańcom Daleszyna i Dusiny uczęszczającym na targ).

Sprawę prowadzi: Barbara Ruta
Wydział: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że nie ma możliwości modyfikacji rozkładu jazdy z uwagi na to, że na terenie miasta Gostynia oraz terenach podmiejskich kursują dwa autobusy (na kilku liniach autobusowych), rozkład jazdy jest ułożony tak, aby oba pojazdy były maksymalnie wykorzystane. Każda ingerencja w rozkład jazdy – tym bardziej tak znacząca – spowoduje zmiany w rozkładzie jazdy nie tylko linii podmiejskiej ale również tych miejskich.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

2) zapytała, kiedy będzie porządkowany las przy Ardagh Glass.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że pierwsze prace porządkowe zostaną wykonane w maju, w okresie jesienno-zimowym zostaną usunięte wszystkie krzewy.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Roman Glura zawnioskował o przygotowanie listy osób zasłużonych z gminy Gostyń (powstańców wielkopolskich, żołnierzy walczących podczas II wojny światowej, więźniów obozów koncentracyjnych) oraz zaproponował, aby na grobach tych osób umieszczać tabliczki informacyjne.

Odpowiedź:

Informuję, że powstał pomysł powołania grupy badaczy, która zajęłaby się opracowaniem listy zasłużonych osób, a spoczywających na cmentarzu parafialnym w Gostyniu oraz określeniem kryteriów kogo uznaje się za zasłużonego. Muzeum w Gostyniu dysponuje dziś bazą danych ponad 500 osób, których biogramy umieszczono na stronie Muzeum w zakładce Gostyński Słownik Biograficzny. Dział ten jest systematycznie rozbudowywany. W zasobach jest też kilkaset nazwisk mieszkańców ziemi gostyńskiej, których życiorysów nie udało się jeszcze odtworzyć. Jest to jednakże baza dotycząca mieszkańców całego dzisiejszego powiatu gostyńskiego. Od kilku lat pracuje się nad udokumentowaniem uczestników powstania wielkopolskiego. Pomaga się w tym zakresie również badaczom z terenu innych gmin powiatu. Z Gostynia do powstania wielkopolskiego poszło co najmniej 300 osób, i jako ochotnicy, i jako powołani do służby wojskowej. Dziś znamy nazwiska zaledwie

Sprawę prowadzi: **Barbara Ruta**
Wydział: **Organizacyjny**
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

kilkudziesięciu. Konieczna jest też weryfikacja z bazą cmentarza parafialnego. Działania takie są planowane na kolejne miesiące i lata.

Źródło informacji: Robert Czub, dyrektor Muzeum w Gostyniu

Radny Karol Stefaniak w związku z pobieraniem niskiej opłaty za dzierżawę stawu przy ulicy Tuwima będącego własnością gminy Gostyń, zaproponował podwyższenie stawki obecnemu dzierżawcy lub ponowne wydzierżawienie bądź udostępnienie wszystkim mieszkańcom albo objęcie programem „Zielona Rewolucja”.

Odpowiedź:

Informuję, że staw przy ul. Sportowej jest objęty umową dzierżawy na czas nieoznaczony. W chwili jej wypowiedzenia musimy zwrócić koszty dzierżawcy za poniesione nakłady. Programem „Zielona Rewolucja” objęte są tereny zielone wokół stawu. Sam staw nie wchodzi w projekt, gdyż program dotyczy tylko zieleni.

Źródło informacji: Justyna Sarbinowska, naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Radny Mikołaj Jackowiak zapytał czy były podejmowane działania względem gminy Piaski odnośnie powstania sztucznego zalewu na terenie gminy.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że wszelkie prace związane z budową zbiornika retencyjnego w Gminie Gostyń i Gminie Piaski są wstrzymane do czasu uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zbiornika wodnego Gostyń i uregulowania własności. Właścicielem gruntu pod przedmiotową inwestycją jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (dawniej ANR), niezbędna powierzchnia to 55,83 ha. Jak informował nas w 2010 roku Rejonowy Oddział w Lesznie Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, zwrócono się do ANR o przekazanie powyższego gruntu jednak z uwagi na roszczenia reprivatyzacyjne jest to obecnie niemożliwe.

Należy zaznaczyć, że Rada Gminy Piaski 30 czerwca 2009 roku podjęła uchwałę nr XXXIII/229/2009 o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zbiornika wodnego Gostyń.

Jednocześnie pragniemy zauważyć, że Gmina Gostyń wykonała koncepcję na budowę zbiornika małej retencji, w skład której wchodziło wykonanie badań geologicznych wraz

Sprawę prowadzi: Barbara Ruta
Wydział: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

z dokumentacją oraz opracowanie dwóch wariantów rozwiązań za kwotę 49.776,00 zł. Zbiornik ma duże znaczenie strategiczne dla rozwoju oraz zabezpieczenia odpowiedniej ilości wód gruntowych dla Gminy Gostyń i Gminy Piaski. Obecnie prace przygotowawcze leżą już jedynie po stronie Gminy Piaski i Wód Polskich, a dotyczą głównie opracowania planu zagospodarowania przestrzennego (który do tej pory nie został przygotowany) i przygotowania projektu, który był w planie budżetowym WZMiUW, jednak nie znamy planów budżetowych instytucji Wody Polskie.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

Radny Wiesław Leśniak:

- 1) złożył wniosek o wymianę nawierzchni chodnika przy ul. Hutnika 3B. Wspólnota mieszkaniowa planuje przeprowadzić w tym miejscu prace i przy tej okazji proszą o ułożenie kostki.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że obecnie nie posiada środków finansowych na remont chodnika. Ewentualne wprowadzenia zadania uzależnione jest od posiadania oszczędności na innych zadaniach inwestycyjnych.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

- 2) zawnioskował o wymalowanie „koperty” pomiędzy Hutnika 3A a Szkołą Podstawową nr 3, tak aby wyznaczyć dojazd pojazdów uprzywilejowanych.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że wniosek został przekazany do ZGKiM, który administruje parkingami. Prace zostaną wykonane do końca II kwartału.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

- 3) złożył wniosek o wymianę dwóch znaków, które są wyblakłe na skrzyżowaniu w Brzeziu (przy świetlicy wiejskiej).

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że znaki zostaną wymienione do końca II kwartału br.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

Sprawę prowadzi: Barbara Ruta
Wydział: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

Radny Tomasz Bartkowiak:

- 1) zgłosił uszkodzony chodnik na ul. Czereśniowej (przy posesji nr 7).

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że prace naprawcze zostaną wykonane do końca maja br.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

- 2) poprosił o przycięcie jarzębin przy dojeździe na plac zabaw na ul. Tuwima.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że wniosek został przekazany do ZGKiM, który administruje parkingami. Prace zostaną wykonane do końca II kwartału.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

- 3) zapytał czy został wykonany przegląd słupów energetycznych na os. Pożegowo, a jeśli tak to jaka była odpowiedź firmy Enea?

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że konieczność wykonania przeglądów słupów energetycznych została zgłoszona do Enei w 2018 roku. Enea nie informuje Urzędu w jakim terminie przegląd został wykonany oraz jaki jest stan infrastruktury. Ponadto pragnę poinformować, że firma wykonująca konserwację urządzeń energetycznych, stanowiących własność gminy, w przypadku zauważenia uszkodzonych słupów niezwłocznie zgłasza do Enea konieczność naprawy lub wymiany uszkodzonych elementów.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Piotr Radojewski:

- 1) zapytał czy został sprecyzowany termin i tematyka zapowiadanego spotkania w sprawie budowy anten na terenie gminy Gostyń?

Odpowiedź:

Informuję, że obecnie nie jest planowane zorganizowanie spotkania w sprawie budowy anten na terenie gminy Gostyń. Każdorazowo w sprawach lokalizacji budowy anten wnioski operatorów są szczegółowo analizowane. Każda taka sprawa jest rozpatrywana indywidualnie, a właściciele działek uznanych za strony postępowania informowani są o ich

Sprawę prowadzi: **Barbara Ruta**
Wydział: **Organizacyjny**
tel./e-mail: **65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl**

prowadzeniu. Wydawane decyzje zawierają warunki mające zapewnić właściwą ochronę uzasadnionych interesów osób trzecich. Należy również pamiętać, że każda inwestycja na etapie projektowania i realizacji musi spełniać obowiązujące normy prawne w tym zakresie. Urząd nie może zakładać, że inwestor w trakcie eksploatacji będzie dopuszczał się przekraczania dopuszczalnych norm.

Źródło informacji: Roman Sobkowiak, naczelnik Wydziału Planowania przestrzennego i Ochrony Środowiska

- 2) poprosił o informację jaki był cel wycięcia 80 topoli przy drodze Brzezina – Czachorowo, czy będzie poszerzana droga?

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że wycięte topole były w złym stanie. Wszystkie drzewa były przechylone w stronę drogi i przy każdym większym wietrze gałęzie i całe konary oblamywały się stwarzając zagrożenia dla ruchu drogowego. W miesiącach jesiennych zostaną nasadzone nowe drzewa – planuje się posadzenie min. gatunków miododajnych.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

- 3) na prośbę mieszkańców Brzezina oraz sołtysa złożył wniosek o wymalowanie przejścia dla pieszych przy świetlicy wiejskiej na Brzeziu. Jeśli zadanie będzie mogło być wykonane radny poprosił, aby skontaktować się z sołtysem w celu uzgodnienia miejsca.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że wniosek zostanie przedstawiony na najbliższym posiedzeniu Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

Radna Natalia Busz:

- 1) zawnioskowała o ustawienie lustra drogowego w Kunowie przy skrzyżowaniu ulic: Gostyńska, Kościańska, Kwiatowa. Szczególnie niebezpieczny jest wyjazd z ul. Kwiatowej.

Odpowiedź:

Sprawę prowadzi: Barbara Ruta
Wydział: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

Wydział Inwestycji informuje, że wniosek został przekazany do WZDW w Poznaniu.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

- 2) zwróciła się z prośbą o przedstawienie harmonogramu prac dotyczących budowy ścieżki do Kunowa. Czy przetarg został ogłoszony oraz na kiedy jest przewidziana realizacja prac?

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że etap budowy ścieżki rowerowej Gostyń – Kunowo na odcinku 800 mb będzie zrealizowany przy współpracy samorządu wojewódzkiego w ramach programu budowy ścieżek rowerowych przy drogach wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego. Rada Miejska w Gostyniu podjęła uchwałę o pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w kwocie 615 tys. zł z przeznaczeniem na przedmiotową ścieżkę rowerową. Środki finansowe zostaną przekazane po podpisaniu umowy. Liczymy, że procedura przetargowa zostanie rozpoczęta w pierwszym półroczu 2019 roku, a realizacja zostanie wykonana do końca III kwartału br. W przypadku przeciągania się procedury wyłonienia wykonawcy zostaną podjęte kroki o realizacji zadania w całości przez gminę Gostyń.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

- 3) poprosiła o informacje kto odpowiada za regulacje poziomu wody w kanale Obra. Rolnicy zgłaszali problemy, że śluzy są w tym momencie otwarte a powinny być zamknięte, aby łąki dostawały odpowiedniej wilgotności.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że regulacja poziomu wody w kanale Obry należy do zadań własnych Wód Polskich. Wniosek został przekazany do Nadzoru Wodnego w Gostyniu w celu jak najszybszego wykonania prac związanych z regulacją poziomu wody w kanale Obry. Pierwsze prace interwencyjne zostały wykonane w dniu 25 kwietnia 2019 r.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Maciej Czajka:

- 1) zawnioskował, aby w ramach wolnych środków wykonać oświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic: Fabryczna – Nad Kanią.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że zwróci się do Rady Miejskiej o zabezpieczenie środków na doświetlenie przejścia dla pieszych.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

- 2) poprosił o zwrócenie się bezpośrednio do PKP z wnioskiem o naprawę płyt na przejeździe kolejowym przy ulicy Jana Pawła II.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że zwrócił się bezpośrednio do PKP w przedmiotowej sprawie.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

- 3) zgłosił wniosek o wymianę piasku w piaskownicach na placach zabaw na wiosnę (wybranie starego piasku i wsypanie nowego).

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że wniosek został przekazany do ZGKiM, administratora placów zabaw.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Jarosław Juskowiak:

- 1) zapytał o termin wykonania kanalizacji sanitarnej i wodociągowej przy ulicy Dolnej.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że obecnie do budżetu na 2019 rok nie jest wprowadzone przedmiotowe zadanie. Ewentualne wprowadzenie zadania będzie możliwe w momencie posiadania wolnych środków finansowych.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

- 2) zgłosił wniosek o pobudowanie podjazdu dla wózków na schodach przy wejściu do parku miejskiego (od strony ronda).

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że nie posiada środków na powyższe zadanie. Do parku na ul. Strzeleckiej jest wjazd dla wózków od strony ul. Leszczyńskiej – przejście podziemne oraz od ul. Strzeleckiej – wejście przy szkole muzycznej. Ponadto park jest ujęty w I etapie Zielonej rewolucji.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

- 3) zawnioskował o dołożenie 1 ramienia lampy przy ulicy Modlibowskiej (skierowanej w stronę przejścia dla pieszych przy ulicy Poznańskiej).

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że w planie budżetu na 2019 rok nie posiada środków na doświetlenia przejść dla pieszych.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Krzysztof Wojtkowiak:

- 1) zgłosił wniosek o usunięcie z płotu przy skrzyżowaniu ulic: Wrocławska-Energetyka tablicy z napisem „ul. Energetyka”.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że tablica zostanie usunięta do końca maja br.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

- 2) zawnioskował o wymalowanie pasów przejścia dla pieszych na ulicach: 27 stycznia, Orzeszkowej oraz Tuwima - od strony ulicy Broniewskiego oraz przy przystanku przez skrętem w ulicę Reymonta.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że wniosek zostanie przedstawiony na najbliższym posiedzeniu Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na terenie powiatu gostyńskiego.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji

Sprawę prowadzi: Barbara Ruta
Wydział: Organizacyjny
tel./e-mail: 65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl

Radna Krystyna Hejnowicz:

- 1) ponowiła wniosek o przesunięcie znaku D6 „przejście dla pieszych” usytuowanego przy ulicy Bojanowskiego (naprzeciwko banku), który obecnie zasłaniają konary drzew.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że znak zostanie przesunięty do końca maja br.

Źródło informacji: *Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Inwestycji*


- 2) zapytała jaka jest różnica w cenie urządzeń na placach zabaw pomiędzy elementami edukacyjnymi a tradycyjnymi oraz czy możliwe jest doposażenie placów zabaw w urządzenia edukacyjne.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki informuje, że z uwagi na różnorodność urządzeń trudno określić różnicę w cenie. W planie wydatków na 2019 rok nie posiadamy wolnych środków na zakup nowych urządzeń na place zabaw. Wniosek może być rozpatrzony przy wymianie lub doposażaniu placów zabaw w kolejnych latach.

Źródło informacji: *Marzena Paluszkiewicz, naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej*

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr inż. Jerzy Kulak

Sprawę prowadzi: **Barbara Ruta**
Wydział: **Organizacyjny**
tel./e-mail: **65 5752150 / bruta@um.gostyn.pl**